
ŽR: 840-329668-39   
PIB: 100838970 

Matični broj: 08170088 

www.zoopalic.co.rs 

 

                                                                                                                     

 

 
 

 

 

 

Krfska 4,  
24413 Palić, Srbija  
tel. 024/753-075 
fax 024/753-303 
office@zoopalic.co.rs 

 

 

 

 

 

Del.: 474-08/17          Palić, 30.08.2017. 

 

 

  Na osnovu čl. 108 Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS“, бр. 124/2012, 14/2015 

i 68/2015), i na osnovu komisijskog Izveštaja o stručnoj oceni ponuda br. 473-08/17 od 

30.08.2017. godine,  direktor Zoološkog vrta Palić ovim putem donosi sledeću: 

 

 

ODLUKU 

O DODELI UGOVORA U  

POSTUPKU JAVNE NABAVKE BR. 10/17  

USLUGA – POPRAVKI I ODRŽAVANJA  

MOTORNIH VOZILA I PRIPADAJUĆE OPREME - PO PARTIJAMA  

 

PARTIJA 1 – ODRŽAVANJE AUTOMOBILA I TRAKTORA  

 

 

 

BIRA SE KAO NAJPOVOLJNIJA ponuda ponuđača Alfa doo Subotica, Jovana Mikića 18, 

Subotica, PIB:100958603, Maticni broj 08133751, zavedena pod Del.br. 470-08/17 od 

30.08.2017. godine u 8,15h za javnu nabavku u otvorenom postupku JN br. 10/17 Usluga 

popravki i održavanja motornih vozila i pripadajuće opreme po partijama 1 i 2, po javnom 

pozivu objavljenom Portalu za javne nabavke dana 31.07.2017. godine. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Naručilac je dana 24.07.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke br. 

10/17 za javnu nabavku usluge popravki i održavanja motornih vozila i pripadajuće opreme po 

partijama 1 i 2, ORN 50110000. 

 

Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca u postupku javne nabavke br. 

10/17 za navedenu javnu nabavku prispela je jedna ponuda. 

 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 30.08.2017. godine, Komisija za javne 

nabavke je sačinila Izveštaj o stručnoj oceni ponuda br. 473-08/17 od 30.08.2017. godine, i u 

njemu konstatovala sledeće: 

 

 

1) Vrsta predmeta javne nabavke: 

Dobra  

Usluge X 

Radovi  



 2

 

 

 

2) Podaci o javnoj nabavci 

Predmet javne nabavke Održavanje automobila i traktora  

Redni broj javne nabavke 10/17– partija 1 

Procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-

a) 

916.666,00 dinara 

Vrednost ugovora o javnoj nabavci (bez PDV-

a) 

685.055,00 dinara 

 

Ukupno je podneta jedna blagovremena ponuda, i to: 

R.br. Del.br.  

ponude 

NAZIV 

PONUĐAČA i da li 

je priložena tražena 

prateća 

dokumentacija 

Ponuđena 

cena bez 

PDV-a 

Da li 

ima 

tehnički 

pregled 

Da li vrši 

limarsko 

farbarske 

radove 

Udaljenost 

servisa od 

Zoo vrta u 

km 

1. 470-08/17, 

30.08.2017. 

u 8,15 h 

Alfa doo Subotica 

- DA 

 

 

685.055,00 DA DA 7 km 

  

Neblagovremenih ponuda nije bilo. 

 

 

3) Nazivi ponuđača čije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje: 

Br.ponude Podnosilac ponude Razlog odbijanja 

- - - 

 

 

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude 

 „Ekonomski najpovoljnija ponuda“, prema sledećim elementima kriterijuma: 

 

1. Ponuđena cena: vrednuje se relativan odnos najniže ponuđene cene po formuli: 

 

najniža ponuđena cena  х 70 pondera           maks: 70 pondera 

       ponuđena cena 

 

2. Udaljenost servisa od Zoo vrta u km: vrednuje se relativni odnos udaljenosti servisa 

izražene u kilometrima od Zoološkog vrta Palić i najmanje udaljenosti servisa po 

formuli: 

 

najmanja udaljenost iz ponuda х 10 pondera   maks: 10 pondera 

  udaljenost   

3. Posedovanje tehničkih pregleda:  Da              10 pondera  



 3

 

4. Izvođenje farbarskih i limarskih radova: Da                               10 pondera  

 

 

Komisija za javne nabavke je ocenila i kao najpovoljniju ponudu konstatovala, te sačinila 

rang listu: 

 

 

 

RANG LISTA 

R.br. Ponuđač Ponuđena cena bez PDV-a Ukupan broj pondera 

1. Alfa doo Subotica 685.055,00 100 

 

Svi ponuđači su vrednovani u konačnoj rang listi. 

 

 

 

4) Naziv ponuđača čija je ponuda najpovoljnija: 

 

Komisija za javnu nabavku, posle stručne ocene ponuda i njihovog rangiranja, konstatuje 

da je najpovoljniju ponudu dao ponuđač Alfa doo Subotica, Jovana Mikića 18, Subotica, 

PIB:100958603, Maticni broj 08133751, te predlaže naručiocu njegov izbor, obzirom da 

je ponuda navedenog ponuđača ispravna, prihvatljiva i najpovoljnija. 

 

Ponuđač je kao podizvođača naveo Brokersku kuću Aleksandar doo konsalting iz 

Subotice, Jovana Mikića 18, PIB 100854061, koji će izvršiti 5% od ukupne vrednosti 

nabavke, u delu koji se odnosi na tehnički pregled vozila. 

 

 

Ceneći sve navedene okolnosti, Naručilac je prihvatio predlog Komisije za javne nabavke o 

izboru najpovoljnije ponude, te je na osnovu zakonskog ovlašćenja doneo odluku o izboru 

najpovoljnije ponude kao u dispozitivu. 

 

 

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu i Republičkoj 

komisiji za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki, podneti Zahtev za zaštitu prava u roku od 

10 dana od dana objave ove odluke na Portalu javnih nabavki . 

 

Dostaviti: 

- Komisiji 

- Arhivi  

- Svim ponuđačima u roku od 3 dana putem Portala javnih nabavki i sajta naručioca 

direktor Zoološkog vrta Palić: 

 

  Petar Savić, dipl.ek.   


